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Johtokunnan järjestäytyminen 

Seuran varapuheenjohtajaksi vuodelle 2006 valittiin Tapani Korvenpää, sihteeriksi kutsuttiin 
Leena Pietilä. Toimikuntien vetäjinä jatkavat: Jouko Aittamäki (joukkueenjohtajat),  Petri Mart-
ti/Pekka Lehto (talous), Tapani Korvenpää (Edustusjoukkue), Seppo Paukkio (valmennus ja 
koulutus), Jarmo Sillanpää (yhteiskuntasuhteet), Seppo Lindsten (markkinointi), Jarmo Har-
junmaa/Jarmo Sillanpää (luistelu- ja Kiekkokoulu). Oheispalveluiden vetäjäksi valittiin Olli Ran-
tala. 
 

Rakettimyynti 
Rakettimyynti onnistui erinomaisesti. Yhteistyökumppani, Suomen Rakettitukku Oy hoiti oman 
osuutensa hyvin ja Loimi-Kiekko onnistui myyntityössään asetettuja tavoitteita paremmin. Yh-
teistyö jatkuu myös tulevana vuodenvaihteena.  

 
Kausijulkaisu 

Kausijulkaisun tekeminen on aloitettava pikapuoliin. Olli Rantala kutsuu joukkueiden kausijul-
kaisuvastaavat palaveriin viikon 2 alussa, jotta mainosten kerääminen saadaan alkuun. Myös 
uusimmalle joukkueelle eli 97-syntyneiden joukkueelle on saatava yrityksiä. Asiasta keskustel-
laan kausijulkaisupalaverissa.  

 
25 v. juhlat 

Juhlat oli suunniteltu pidettäväksi liigajoukkueiden sarjatauolla, mutta tällaista liigajoukkueiden 
peliä ei ole saatu järjestetyksi. Juhlatoimikunta esittää, että 25 v-juhlat siirretään pidettäväksi 
vasta kauden lopulla, jolloin kauden päättäjäiset hoituvat samoilla juhlilla. Juhlat pidetään lau-
antaina 8.4. Päivän ohjelmaan sisältyy päiväjuhlatilaisuus jäähallilla, Edustusjoukkueen peli ja 
iltajuhlatilaisuus esim. Seurahuoneella. Tilaisuuksissa kuullaan puheita, palkitaan toimijoita ja 
pelureita, paljastetaan seuran uusi logo, kuullaan torvisoittoa ja nähdään pelin lisäksi juniorei-
den jääkiekko- ja taitoluisteluesityksiä. Lisäksi seuran toiminnasta vuosien varrelta kootaan ku-
vakavalkadi. Jäähallilla tarjotaan kahvia/mehua + pulla/keksejä. Iltajuhlaan myydään illallislip-
puja. 

 
Muut asiat  
 Välitilinpäätös 

Seuran taloudenhoitaja tekee välitilinpäätöksen, jonka vuoksi joukkueiden rahastonhoitajia 
pyydetään toimittamaan tositteet ja tiliotteet Pekka Lehdolle heti, kun pankista on saatu joulu-
kuun tiliote. 
 
Seurajohtajakoulutus 
SJL:n seurajohtajakoulutus seurojen puheenjohtajille ja toimikuntien vetäjille 20-21.1.2006 mi-
niristeilynä Turusta Silja Oopperalla. Seppo L. ja Seppo P/Jarmo S osallistuvat Loimi-Kiekosta. 

 


